1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIẢM HỌC PHÍ

(Dùng cho sinh viên hệ Liên thông Đại học)

Kính gởi : - Ban Giám Hiệu trường Đại học Công Nghệ Sài Gòn,
- Phòng Công tác Sinh viên.

1) Tôi tên là: ..................................................................................... MSSV: ..............................................

2) Khoa :............................................................ Lớp: .................................... Hệ : .....................................

3) Tốt nghiệp cao đẳng tại trường: .......................................................... Vào năm: ....................................

4) Nghề nghiệp: .......................................................... Chức danh: .............................................................

Tên cơ quan / công ty / xí nghiệp: ..........................................................................................................

Địa chỉ liên hệ: ........................................................................................................................................

5) Tôi thuộc đối tượng: ...............................................................................................................................

6) Có hộ khẩu gốc tại: .................................................................................................................................

7) Địa chỉ liên lạc: .......................................................................................................................................

8) Điện thoại liên lạc: ..................................................................................................................................

9) Họ tên cha: .................................................................. tuổi:............. , nghề nghiệp: ...............................

Họ tên mẹ: ................................................................... tuổi:............. , nghề nghiệp: ...............................

Nay tôi làm đơn này kính xin nhà trường xem xét giảm học phí cho tôi.

Hoàn cảnh gia đình:

 ....................................................................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................................

Mã đối tượng:

 2

Tôi xin cam đoan những lời khai trên và những chứng từ kèm theo là đúng sự thật.

Nếu có gì sai sót tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật, kể cả buộc thôi học và truy hoàn
tất cả số tiền được miễn giảm học phí.

 TP.Hồ Chí Minh, ngày......tháng……năm 20...
 Người viết đơn
 (Sinh viên ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của địa phương:
(Nơi gia đình sinh viên cư trú và quản lý chế độ chính sách)

Tôi tên : ......................................................................

Chức vụ : ....................................................................

Xác nhận anh/chị :......................................................

Đúng là đối tượng : ....................................................

Tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự xác nhận này.

 ...................., ngày ……tháng……năm 201…
 (Ký tên và đóng dấu)

Đính kèm :

 .....................................................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................................................